
Uchwała Nr 612/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu partnerskiego pt. „Cities for 
Business Innovation – Network of Urban Procures” realizowanego w ramach 

Siódmego Programu Ramowego Wspólnoty Europejskiej oraz wyrażenia zgody na 
partnerstwo w projekcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża zgodę na współpracę w ramach projektu partnerskiego „Cities for Business 

Innovation – Network of Urban Procures” realizowanego w ramach Siódmego Programu 
Ramowego Wspólnoty Europejskiej. 
1. Miasto Espinho (Portugalia) pełni rolę lidera w projekcie. 
2. Miasto Lublin pełni rolę partnera w projekcie. 
3. Pozostałymi partnerami w projekcie są miasta Castellon (Hiszpania) i Stoke (Anglia) 

oraz firma INOVA+ (Portugalia). 

§ 2
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 listopada 2012 r. do 31 października 2014 r. 

projekt partnerski: „Cities for Business Innovation – Network of Urban Procures” 
realizowany w ramach Siódmego Programu Ramowego Wspólnoty Europejskiej. 

§ 3
Środki na finansową realizację projektu pochodzą z budżetu Siódmego Programu 

Ramowego Wspólnoty Europejskiej. 
1. Wartość całkowita projektu wynosi 1 763 097,00 PLN. 
2. Wartość zadań realizowanych przez Gminę Lublin wynosi 255 234,00 PLN. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublina. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Strona 1 z 1Id: CRXMA-CWLGG-ATYRX-VIIGW-WHCNF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




